年　　月　吉日

東北金型工業会
東北金型工業会　入会金・年会費のご案内

拝啓　時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

毎々格別のご高配賜り、厚くお礼申し上げます。

早速ですが下記にて入会金及び年会費につきましてご連絡させていただきます。

ご検討くださいますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具
　記

東北金型工業会入会金　  　　　　￥10,000

東北金型工業会年会費

平成31年度　　上期(9月まで)　　￥20,000

平成31年度　　下期(3月まで)　　￥20,000
　　　　　　　　　　　　　　合計￥40,000-

＊入会申し込み時には、会社案内もしくは経歴書の添付お願いいたします。
＊途中入会される方の会費につきましては、年会費を月割り計算させて頂きますので

ご入会決まり次第　会計「㈱阿部製作所　阿部社長」からご連絡させて頂きます。
事務局連絡先

〒984-8651
三ッ引興業株式会社　内
事務局　三河　謙
仙台市若林区卸町3-4-8
TEL ：022-284-6191　FAX：022-284-2026
Mail： k-mikawa@mitsuhiki.jp
年　　月　　日

入会申込書

東北金型工業会

会長　須藤　知彦　殿
東北金型工業会の趣旨に賛同し、　　　　年　　月　　日付で入会を申し込みいたします。

申込者

郵便番号：

住　所：

会社名：

代表者：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

TEL：　　　　　　　　　　　　　　FAX：

担当者：　　　　　　　　　　　　　役職名：

TEL：　　　　　　　　　　　　　　FAX：
E mail アドレス：

HPアドレス：

主な営業品目：

※会社案内資料がありましたら２部ご提出願います。

推薦会員

住　所：

会社名：

会員者氏名：　　　　　　　　　　　　　　　　　印

TEL：　　　　　　　　　　　　　　FAX：

推薦会員

住　所：

会社名：

会員者氏名：　　　　　　　　　　　　　　　　　印

TEL：　　　　　　　　　　　　　　FAX：